站内搜索：

   | 首 页 | 学会基本情况 | 培训与学习 | 课题招投标 | 规划与计划 | 国际交流 | 关于我

  中国审计学会审计教育分会2014学术年会变更通知

更新日期：2014-6-20 10:02:46  信息来源：审计学会  字号调整： 大 中 小

    为进一步推动审计理论创新与发展，促进审计人才培养机制的不断创新，“中国审计学会审计教育分会

2014学术年会”原定2014年7月在乌鲁木齐举行，由新疆财经大学会计学院承办。由于各种原因，经研究，会

议地点、时间及承办单位都要变更。现将具体变更事宜通知如下：

    一、会议地点、时间及承办单位

    会议地点：江苏南京

    会议时间：2014年11.01－02

    承办单位：南京审计学院

    二、会议征文

    1.本次年会重点探讨审计基础理论创新、审计与国家治理、审计与公司治理、审计教育改革等问题，国

家审计领域主要围绕“国家治理与国家审计：路径研究”这一问题展开研究。会议主题不变，请各位专家学者

围绕（但不限于）以上主题积极撰文。

    2.征文截止日期为2014年10月10日。对符合大会要求的论文，将于2014年10月20号发出正式的会议论文

录用通知和参会通知。

    3.投稿至sjxsnh@163.com的稿件，继续有效。

    4.南京审计学院投稿邮箱：accaprince@nau.edu.cn，zhengshiqiao@163.com

    5.南京审计学院联系人：钱琨025－58318063，13851802427;郑石桥025－58318057，13851646543

                                                    中国审计学会审计教育分会秘书处

                                                    南京审计学院审计科学研究院

                                                    新疆财经大学会计学院

                                                                   2014.6.16

关闭窗口